

Sse d

RKE

N GA

ANS



S.A.S au capital de 150000 C
689 Avenue de la Gimone
82500 BEAUMONT-DE-LOMAGNE
Tél : 05 61 47 03 02 - Fax :
- https://coexo.fr/
R.C.S. Montauban B 533 654 125
N° TVA FR85533654125

FACTURE Exemple client

N° Pièce	Date	Code Client
2506009	23/12/25	011520

Adresse de livraison

DIALLO - AFRICA MARKET CASH
52 BOULEVARD LEON GAMBETTA

46000 CAHORS

Adresse de facturation

DIALLO - AFRICA MARKET
52 BOULEVARD LEON GAMBETTA

46000 CAHORS

Tél : 06.58.96.54.46

Représentant : Amin MOHIT

Tél :

Transporteur : SANS TRANSPORT

Nb. Colis	Condt.	Qté	Désignation article	P.U. Brut	Rem.	Rem.	P.U Net	Montant HT	TVA
No TVA acheteur : FR 92 933956120									
Votre commande du 23/12/2025 (Réf interne : 007696) - BL N° 005550 du 23/12/2025									
DIALLO - AFRICA MARKET CASH - 46000 CAHORS									
Marchandise sur palette complète (qté en palettes) :									
Marchandise sur palette panachée (qté en colis) :									
1	24	24 PCE	THE KABIR AU GINGEMBRE 6g 24/CR	1,49			1,49	35,76	1
1	12	12 PCE	DATTES BRANCHEES 1KG ALGERIE NOU	3,99			3,99	47,88	1
1	12	12 PCE	DES LISSES 500G DARI	1,15			1,15	13,80	1
1	16	16 PCE	PATES COQUILLETTE 500g x16 DARI	1,35			1,35	21,60	1
1	15	15 SAC	EPICES COUSCOUS 100g	0,57			0,57	8,55	1
1	12	12 PCE	SAUCE ANDALOUSE HALAL 350mL	1,89			1,89	22,68	1
1	12	12 PCE	SAUCE BARBECUE HALAL 350ml	1,89			1,89	22,68	1
1	16	16 PCE	VERMICELLES DARI 500g	1,13			1,13	18,08	1
1	24	24 PCE	PATE SAMIA COQUIL 138 500g	0,71			0,71	17,04	1
1	12	12 PCE	SAUCE BURGER HALAL 350ML	1,89			1,89	22,68	1
1	12	12 PCE	SAUCE SAMOURAI HALAL 350ml	1,89			1,89	22,68	1
1	15	15 PCE	HARICOTS ROSES 1Kg	2,19			2,19	32,85	1
1	15	15 PCE	FEVES IMPORT 800g	1,73			1,73	25,95	1
1	24	6 PCE	HARIRA 555 MAROCAINE HALAL	1,24			1,24	7,44	1
1	15	15 PCE	FEVETTES DECORT. 1Kg	1,51			1,51	22,65	1
1	6	6 PCE	NECTAR ANANAS 1L ROSTOY	1,59			1,59	9,54	1
1	5.0000	5 KG	CAJOUX GRILLEES GRILLES SALEES S	13,68			13,68	68,40	1
1	24	6 PCE	CHORBA 555 MAROCAINE HALAL	1,23			1,23	7,38	1

Nb colis : 18

Poids : 120.5820

Nb palettes complètes : 0

Nb total de palettes au sol : 0

Situation compte palette :

PAVE
COEXO

NON PAYE ☐ESPECES ☒CHEQUE ☐CARTE BLEUE ☐

N° Client : 011520

N° Facture : 2506009

Conditions de règlement : COMPTANT

Date échéance : 23/12/2025

Banque pour paiement : FR76 30004007640001017433234

Montant H.T.

427.64

427.64

Taux

5.5

TVA

23.52

23.52

Montant TTC

EUR 451,16